
御崎方面（病院バスおよび温泉バス）時刻表　Ｒ４．４．１版

午 前 ※ 木曜日の病院バスは,他の曜日と時間帯が違いますのでご注意ください。

8:15 ㉑バス回転場 9:30 恵山ラーメンちさ前 10:35 市立函館恵山病院 12:10 恵山福祉センター

8:16 ㉒恵山漁港前 9:31 浜田電気商会前 ㊴旧古武井小学校前バス停 秋田宅前

8:18 ㉓御崎会館前 9:32 恵山コミュニティセンター前 ㊳フォトスタジオ小池前 柏野会館前

8:19 ㉔七ッ岩バス停 9:34 中野商店前 ㊲日ノ浜団地バス停 田中商店前

8:20 ㉕大坂商店前 9:35 恵山支所バス停 ㊱旧道入口１ 二本柳宅前

8:20 ㉖恵山郵便局前 9:36 伊勢宅前 ㉟３号川付近 上御崎バス停

8:21 ㉗恵山登山口バス停 9:38 古武井漁組前バス停 ㉞古武井会館前 恵山御崎バス停

8:25 ㉘白い浜橋 9:39 古武井バス停 ㉝旧道入口２ 岩田宅前

8:28 ㉙秋田宅前 9:40 古武井会館前 ㉜恵山西バス停 恵山登山口バス停

8:31 ㉚柏野会館前 9:41 中西宅前 ㉛恵山中学校前バス停 長田宅前

8:33 ㉛恵山中学校前バス停 9:42 恵山中学校前バス停 ㉚柏野会館前 恵山中学校前バス停

8:34 ㉜恵山西バス停 9:43 長田宅前 ㉙秋田宅前 中西宅前

8:36 ㉝旧道入口２ 9:44 恵山登山口バス停 ㉘白い浜橋 古武井会館前

8:36 ㉞古武井会館前 9:50 恵山福祉センター ㉗恵山登山口バス停 古武井バス停

8:37 ㉟３号川付近 9:58 岩田宅前 ㉖恵山郵便局前 古武井漁組前バス停

8:38 ㊱旧道入口１ 9:59 恵山御崎バス停 ㉕大坂商店前 伊勢宅前

8:41 ㊲日ノ浜団地バス停 10:00 上御崎バス停 ㉔七ッ岩バス停 恵山支所バス停

8:42 ㊳フォトスタジオ小池前 10:01 二本柳宅前 ㉓御崎会館前 中野商店前

8:43 ㊴旧古武井小学校前バス停 10:02 田中商店前 ㉒恵山漁港前 恵山コミュニティセンター前

8:44 市立函館恵山病院 10:04 柏野会館前 11:04 ㉑バス回転場 浜田電気商会前

10:06 秋田宅前 12:40 恵山ラーメンちさ前

10:15 恵山福祉センター

午 後

13:00 ㉑バス回転場 13:40 恵山ラーメンちさ前 15:20 市立函館恵山病院 16:10 恵山福祉センター

13:01 ㉒恵山漁港前 13:41 浜田電気商会前 ㊴旧古武井小学校前バス停 秋田宅前

13:03 ㉓御崎会館前 13:42 恵山コミュニティセンター前 ㊳フォトスタジオ小池前 柏野会館前

13:04 ㉔七ッ岩バス停 13:44 中野商店前 ㊲日ノ浜団地バス停 田中商店前

13:05 ㉕大坂商店前 13:45 恵山支所バス停 ㊱旧道入口１ 二本柳宅前

13:05 ㉖恵山郵便局前 13:46 伊勢宅前 ㉟３号川付近 上御崎バス停

13:06 ㉗恵山登山口バス停 13:48 古武井漁組前バス停 ㉞古武井会館前 恵山御崎バス停

13:10 ㉘白い浜橋 13:49 古武井バス停 ㉝旧道入口２ 岩田宅前

13:13 ㉙秋田宅前 13:50 古武井会館前 ㉜恵山西バス停 恵山登山口バス停

13:16 ㉚柏野会館前 13:51 中西宅前 ㉛恵山中学校前バス停 長田宅前

13:18 ㉛恵山中学校前バス停 13:52 恵山中学校前バス停 ㉚柏野会館前 恵山中学校前バス停

13:19 ㉜恵山西バス停 13:53 長田宅前 ㉙秋田宅前 中西宅前

13:21 ㉝旧道入口２ 13:54 恵山登山口バス停 ㉘白い浜橋 古武井会館前

13:21 ㉞古武井会館前 14:00 恵山福祉センター ㉗恵山登山口バス停 古武井バス停

13:22 ㉟３号川付近 14:08 岩田宅前 ㉖恵山郵便局前 古武井漁組前バス停

13:23 ㊱旧道入口１ 14:09 恵山御崎バス停 ㉕大坂商店前 伊勢宅前

13:26 ㊲日ノ浜団地バス停 14:10 上御崎バス停 ㉔七ッ岩バス停 恵山支所バス停

13:27 ㊳フォトスタジオ小池前 14:11 二本柳宅前 ㉓御崎会館前 中野商店前

13:28 ㊴旧古武井小学校前バス停 14:12 田中商店前 ㉒恵山漁港前 恵山コミュニティセンター前

13:29 市立函館恵山病院 14:14 柏野会館前 15:49 ㉑バス回転場 浜田電気商会前

14:16 秋田宅前 16:40 恵山ラーメンちさ前

14:25 恵山福祉センター

病
院
帰
り

病院　帰り 温泉（福祉センター）　帰り

木 曜 日

温
泉
帰
り

温
泉
帰
り

病
院
帰
り

病院　行き 温泉（福祉センター）　行き 病院　帰り 温泉（福祉センター）　帰り

病院　行き 温泉（福祉センター）　行き


